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Modalidad
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Pograma
presupuestario
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Programa Fondo Convenio -

Especifico
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24

Institucion
Ejecutora

Rendimiento
Financiero
21 $ 7,368,040.34 S
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Reintegro

Tipo de
Gasto

PRRPRRPRRPRPPRPPPRPRPRPRPRPRPREPRPRPRPRPRPRLPEPREPRPRPRPRPRLPRPREPREPRPEPRPRPRPREPRERREPRPRPRPRPRPREPREREPRPRPRPRLPRERREREPRERRRRRERERER

Partida

113
131
132
133
134
142
143
152
153
154
159
171
211
212
214
215
216
246
247
248
249
251
252
253
254
255
261
271
273
275
291
293
294
295
296
298
299
311
312
313
314
315
316
317
318
319
322
323
324
325
327
329
331
332
333
334
335
336
337

Aprobado

1,983,082,997.00
29,993,914.00
379,623,025.00
18,951,694.00
14,618,978.00
90,906,165.00
616,204,629.00
37,159,541.00
914,058,890.00
389,227,572.00
5,633,904.00
466,797,143.00
17,105,545.00
15,681,061.00
11,094,118.00
2,018,292.00
8,428,505.00
3,397,998.00

3,009,646.00

136,775.00
165,406,557.00
4,001,750.00
629,590.00
12,662,470.00
12,792,622.00
7,550,682.00

168,478.00
199,587.00
334,733.00

2,766,295.00
867,011.00
154,898,613.00
14,329,138.00
73,022,536.00
3,713,516.00
2,572,081.00
686,952.00
27,051,345.00
302,584.00
3,199,349.00
11,774,721.00
13,690,783.00
880,036.00
21,568,502.00
106,725,700.00

43,171,423.00
4,244,670.00
42,579,436.00
1,884,341.00
3,261,141.00
10,386,572.00
208,884,772.00

VOB DLDDLVBDDLVDLLLDLLLDDLLLDLDLLLLLDLLLOLLLDLDLLLDLDLLOLLLOLLLODVLLLVLDVOONVOVNONnn NN n

Modificado

1,982,582,959.32
29,816,546.92
379,755,697.08
17,162,490.82
14,657,378.00
101,485,154.83
629,510,518.00
36,979,891.27
914,111,667.56
396,642,413.00
5,769,252.30
466,797,143.00
18,978,989.81
15,681,061.00
10,950,821.88
2,018,292.00
8,431,784.33
3,472,780.72
99,674.16
2,644,538.87
102,357.84
133,531.08
136,775.00
166,083,939.00
3,796,961.89
153,166.66
12,748,977.35
12,928,533.59
17,171,255.00
1,676.25
315,851.93
276,211.96
498,186.95
17,324.60
2,660,352.06
132,303.97
824,353.84
154,898,613.00
10,329,137.98
77,022,536.00
3,862,411.03
2,572,081.00
686,952.00
28,056,110.09
302,584.00
3,097,890.89
11,774,721.00
13,473,199.74
1,741,141.40
21,568,502.00
106,442,889.88
9,198.80
45,371,933.46
4,361,881.90
50,821,527.57
2,335,349.00
3,261,141.00
16,188,288.80
214,505,417.20

Recaudado(Ministrado)

VLUV LLLVLLOLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLOLLLLLLLLOLOLLLLLOLLOLOLDLDOLONDLOONnVOVK

804,762,323.88
11,298,807.10
50,463,566.14
4,296,922.35
6,224,210.19
32,521,409.59
288,201,334.21
8,290,244.01
366,384,439.65
143,589,967.38
477,845.52
150,570,820.47
365,886.01
112,903.96
286,075.08

516,383.20
231,956.20
99,674.16
195,183.92
98,333.20
133,531.08

60,677,382.00
403,509.14
134,884.66
2,429,847.10
1,619,485.63

1,676.25
200,185.84
92,291.11
34,347.02
17,324.60
800,590.17
23,952.84
31,215,878.00
1,169,318.24
12,294,558.00

291,753.00

1,078,800.00

3,638,658.43
1,357,626.16
30,614.40
21,568,501.99
28,804,619.12
9,198.80
13,438,462.63
3,491,600.00
46,504,717.14
476,992.00
1,078,070.02
3,559,769.19
23,217,379.65

Comprometido

1,982,582,959.32
29,816,546.92
379,755,697.08
17,162,490.82
14,657,378.00
101,485,154.83
629,510,518.00
4,662,890.07
907,924,044.24
362,185,933.40
264,003.05
466,797,143.00
365,886.01
112,903.96
286,075.08

516,383.20
231,956.20
99,674.16
195,183.92
98,333.20
133,531.08

60,677,382.00
403,509.14
134,884.66
2,429,847.10
1,619,485.63

200,185.84
92,291.11
34,347.02
17,324.60

800,590.17
23,952.84

31,215,878.00
1,169,318.24
12,294,558.00

291,753.00

1,078,800.00

3,638,658.43
1,357,626.16
30,614.40
21,568,501.99
28,804,619.12
9,198.80
13,438,462.63
3,491,600.00
46,504,717.14
476,992.00
1,078,070.02
3,559,769.19

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
S -
S 1,676.25
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
S 23,217,379.65

VLV LLLOLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLOLLLOLLLLLOLOLLLLLOLLOLOLDLDOLONLOONVOVK

Devengado

487,714,818.15
6,242,434.86
27,880,423.28
2,373,990.25
3,438,790.16
17,967,629.61
159,227,256.47
4,580,245.31
202,422,342.35
79,331,473.69
264,003.05
83,188,298.60
365,886.01

286,075.08

487,496.65
228,824.20
99,674.16
918.72
98,333.20

677,382.00

2,041,345.01
16,545.43

154,945.84
92,291.11
34,347.02

800,590.17
23,952.84
31,215,878.00
1,169,318.24
12,294,558.00

291,753.00

1,078,800.00

1,509,767.85
473,828.04

28,604,619.04
9,198.80
3,096,945.36
944,240.00
11,054,513.89
25,984.00
182,517.48
938,361.42
23,217,379.65

VBBV DDLVDOLLLDOLLLDDLLDLDLDLLLLLDOLLLDOLLLDLDLLLLLOLLLLVLODVOLNVOOVONNnVNnnn

Ejercido

487,700,581.05
6,242,434.86
27,880,423.28
2,373,990.25
3,438,790.16
17,967,629.61
159,227,256.47
4,580,245.31
202,422,342.35
75,248,923.29
264,003.05
83,188,298.60
201,786.78

113,128.42
8,743.30

98,333.20

1,309,252.00

2,939.44
7,332.71
7,551.60

800,590.17
31,157,833.00
1,169,318.24
12,294,558.00

291,753.00

1,078,800.00

1,057,367.85
220,949.52

4,157,279.45
9,198.80
3,096,945.36
944,240.00
4,942,839.00
25,984.00
182,517.48
667,617.42
23,217,379.65

MOV LLOLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLDLLLLLLLLLLLOLOLOLDLLLOLLDOLOLOLDOONDNnOONn KoK

Pagado

487,700,581.05
6,242,434.86
27,880,423.28
2,373,990.25
3,438,790.16
17,967,629.61
159,227,256.47
4,580,245.31
202,422,342.35
75,248,923.29
264,003.05
83,188,298.60
201,786.78

113,128.42
8,743.30

98,333.20

1,309,252.00

2,939.44
7,332.71
7,551.60

800,590.17
31,157,833.00
1,169,318.24
12,294,558.00

291,753.00

1,078,800.00

1,057,367.85
220,949.52

4,157,279.45
9,198.80
3,096,945.36
944,240.00
4,942,839.00
25,984.00
182,517.48
667,617.42
23,217,379.65

Contratos Proyectos

Observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



Entidad Municipio
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11
11
11
11
11
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11
11
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33

33
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Modalidad
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00

0

Programa Fondo Convenio -

Especifico
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24
U006 Convenio 0113/24

500-Subsecretaria de
Educacidn Superior
500-Subsecretaria de
Educacion Superior

600-Subsecretaria de
Educacién Media Superior
600-Subsecretaria de
Educacién Media Superior

Institucion
Ejecutora
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

21

21

21

$

$

Rendimiento

N R Reintegro
Financiero

33,522.38 $ -

18,215.63 $ -

Tipo de

Gasto

PR RPRRPRRPRPPPRPRRPRRREPREPRPRRRRRRR

Partida

339
341
344
347
351
352
353
354
355
357
358
359
361
371
375
376
382
383
385
393
399

622

622

By VY Y Y Y RV IR VR ARV SRV Y RV R 2R SR e VY

Aprobado

136,690,683.00
36,139.00
29,801,328.00
5,501,797.00
132,267,423.00

11,434,953.00
5,131,389.00
8,563,659.00
42,207,888.00
63,015,188.00
13,138,039.00
73,670,489.00
7,444,581.00
2,954,182.00
1,858,967.00
89,328,302.00
4,930,582.00
48,050,722.00
516,252.00
36,422,571.00
6,676,303,512.00

27,519,885.00
27,519,885.00

14,890,048.00
14,890,048.00

BV RV SRV SRV RV ST SV SR RV Y R RV IRV RV S VSRV SR T SV Y

Modificado

143,017,764.90
36,139.00
30,003,621.40
5,090,479.22
129,498,963.50
13,854.45
11,565,470.78
5,068,617.60
8,616,818.68
40,735,125.77
63,901,656.77
13,049,256.39
68,402,961.48
7,575,381.27
3,124,564.57
2,320,604.72
77,680,539.55
4,318,799.50
38,330,349.71
363,289.00
2,742,972.50
6,683,671,552.34

27,553,409.39
27,553,409.39

15,571,800.35
15,571,800.35

Recaudado(Ministrado)

55,032,751.50
12,297.16
18,217,589.83
365,980.51
646,143.03
5,626.00
2,413,890.40
1,586,190.18
123,917.00
745,207.20
108,975.23
22,384,519.32
101,422.27
708,481.04
634,873.97

2,143,643.35
10,335,349.42
2,742,972.50
2,247,093,640.34

BT Y Y Y Y Y Y RV IR VARV ARV SV RV R IR VR SRV LV

$ 4,620,170.38
$ 4,620,170.38
$ 2,499,891.63
$ 2,499,891.63

B VRV SRV SRV RV ST NV SR RV Y Y RV IR R IR VSRV SR T SV Y

Comprometido

55,032,751.50
12,297.16
18,217,589.83
365,980.51
646,143.03
5,626.00
2,413,890.40
1,586,190.18
123,917.00
745,207.20
108,975.23
22,384,519.32
101,422.27
708,481.04
634,873.97

2,143,643.35
10,335,349.42
2,742,972.50
5,276,816,508.58

B Y Y YV Y Y Y R I VY R RV RV SRV SV RV R Y

Devengado

7,539,210.51
12,297.16
4,204,772.89
50,142.63
157,038.67

2,413,890.40
1,586,190.18
2,900.00
118,320.00
108,975.23
21,152,952.84
101,422.27
233,482.79

2,143,643.35
94,161.88
327,473.40
1,236,394,850.19

By Y RV SRV SRV SV RV ST SRV SRV SRV SRV ST ST SRV RV ALV SRV ST S

Ejercido

7,309,152.31
12,297.16
4,204,772.89
24,769.25
91,844.00

2,410,538.00

1,532,308.18

59,160.00

17,254,491.30

49,665.39

1,575,506.85

291,739.40
1,192,415,401.40

B VY SV SV Y Y R RV Y S RV IRV SRV SV SRV SR SV

Pagado

7,309,152.31
12,297.16
4,204,772.89
24,769.25
91,844.00

2,410,538.00

1,532,308.18

59,160.00

17,254,491.30

49,665.39

1,575,506.85

291,739.40
1,192,415,401.40

Contratos Proyectos

Observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



